
ZARZĄDZENIE q1j 12020

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 40 LZpca 2020 roku

w sprawie powolania Zespolii do Spraw Rozpatrywania Wniosków o Umorzenie

Zwrotu Dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie

i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 209 r., poz. 1464), oraz art. 60 pkt 1,

art. 61 ust. I pkt i i art. 64 ust. I pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje:

Powołuje Zespól do Spraw Rozpatrywania Wniosków o Umorzenie Zwrotu Dotacji,

w następującym składzie:

Przewodniczący:

- Pan Zbigniew Koniusz — Wojewoda Świętokrzyski.

Członkowie:

- Pani Anna Jaworska — Dąbrowska — Dyrektor Wydziału

Prawnego Nadzoru i Kontroli,

- Pani Katarzyna Świercz — Dyrektor Wydziału Finansów

i Budżetu.

- Pani Wiesława Sorys — Główny Księgowy Budżetu

Wojewody,

- Pan Tomasz Płachta — Kierownik Oddziału Kontroli

Finansowej.

Zadaniem Zespołu jest opiniowanie wniosków o umorzenie zwrotu dotacji.

Regulamin prac Zespołu określa Przewodniczący Zespołu.

Obsługę administracyjno — biurową Zespołu zapewnia Wydział Finansów i Budżetu

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.



5.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektoyowi Wydziatu Finansów i Budżetu

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z

•-1--
- —.

—-J

\

I

\ ___\
I -- / F

7,
ł /

F

4; V

4ź
Zbignij


